
1 
 

9 
 
 
 
 
 
 
 

 
日頃より森下仁丹をご愛顧賜り、ありがとうございます。 
誠に勝手ながら、森下仁丹本店サイトでは、 
以下の期間につきましてシステムメンテナンスを実施いたします。 
 
【メンテナンス期間】 
2021年 7 月 28 日（水）9：00～12：00 
※メンテナンスの進捗状況により、時間帯が前後する場合がございます。 
※メンテナンス中は、本店サイトへのアクセスが出来なくなります。 
 
尚、システムメンテナンス実施中は、本店サイトの全サービスを停止させて頂きます。 
サービスご利用のお客様には色々とご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、 
何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
お問合せフォームはこちら 
コールセンター 
0120-181-109 
(平日 9：00～21：00 土・日・祝日 9：00～17：00) 
 
 
2021年 7 月 26 日 
森下仁丹株式会社 

システムメンテナンスに伴う「森下仁丹本店サイト」サービス

休止のお知らせ 

Press Release 

2021年 7 月 26 日 
森下仁丹株式会社 

 
報道関係者各位 


